
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

9 вересня 2021 року № 528-21 

Київ 

 

Про внесення змін у додаток 1 

до наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України 

від 23.01.2014 № 63 

 

Відповідно до пункту 3 Порядку обліку державних цільових програм, 

затвердженого наказом Міністерства економіки України від 31.07.2007 № 250, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.08.2007 за № 944/14211, 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни в додаток 1 до наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 23.01.2014 № 63 “Про присвоєння облікових 

кодів державним цільовим програмам” (із змінами), виклавши його в редакції, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Гринюка В. О. 

 

 

Перший віце-прем’єр-міністр 

України – Міністр                                                             Олексій ЛЮБЧЕНКО 

 



 
 

Додаток 1 

до наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 23.01.2014 

№ 63 

(у редакції наказу Міністерства економіки 

України 

9 вересня 2021 року № 528-21 ) 

ПЕРЕЛІК 

державних цільових програм, яким присвоюються облікові коди 

 

№ 
Назва державної цільової програми 

і документа, яким вона затверджена 

Державний 

замовник, 

відповідальний 

виконавець 

Спрямованість програми 

(уточнення спрямованості) 

Строк 

виконання, 

роки 

Обліковий 

код 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Державна цільова економічна програма 

енергоефективності і розвитку сфери 

виробництва енергоносіїв                                   

з відновлюваних джерел енергії                          

та альтернативних видів палива                    

на 2010 - 2021 роки, затверджена 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.03.2010 № 243 

Держенергоефективності економічна 

(паливно-енергетичний 

комплекс) 

2010 - 2021 

 

0283102111 

2 Державна цільова науково-технічна 

програма проведення досліджень                      

в Антарктиці на 2011 - 2023 роки, 

затверджена постановою Кабінету 

МОН науково-технічна 2011 - 2023 

 

0288102304 



2 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 

Міністрів України від 03.11.2010 № 1002 

3 Державна цільова оборонна програма 

будівництва кораблів класу “корвет” за 

проектом 58250, затверджена 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 09.11.2011 № 1150 

Міноборони оборонна 2011 - 2028 0304112702 

4 Загальнодержавна цільова програма 

розвитку водного господарства та 

екологічного оздоровлення басейну 

річки Дніпро на період до 2021 року, 

затверджена Законом України                      

від 24.05.2012 № 4836 

Мінприроди* екологічна 2013 - 2021 0309121607 

5 Державна цільова програма радіаційного 

і соціального захисту населення                        

м. Жовті Води на 2013 - 2022 роки, 

затверджена постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.06.2012 № 579 

Дніпропетровська 

облдержадміністрація 

екологічна 2013 - 2022 0311122607 



3 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 

 

 

*  Назва державного замовника відповідно до Закону України. 

   

6 Державна цільова програма розвитку 

аеропортів на період до 2023 року, 

затверджена постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.02.2016 № 126 

Мінінфраструктури 

 

економічна 

(транспорт та зв'язок) 

2016 - 2023 0336162146 

7 Державна цільова соціальна програма 

розвитку фізичної культури і спорту            

на період до 2024 року, затверджена 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.03.2017 № 115 

Мінмолодьспорт 

 

соціальна 

(соціальний захист 

населення) 

2017 - 2024 

 

0337172460 



4 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 

8 Державна цільова програма з медичної, 

фізичної реабілітації та психосоціальної 

реадаптації постраждалих учасників 

Революції Гідності, учасників 

антитерористичної операції та осіб, які 

брали участь у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації в Донецькій 

та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, на період до 2023 року, 

затверджена постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.12.2018 № 1021 

Мінветеранів соціальна 

(соціальний захист 

населення) 

2018 - 2023 0340182467 

9 Державна цільова економічна програма 

розвитку автомобільних доріг 

загального користування державного 

значення на 2018 - 2022 роки, 

затверджена постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.03.2018 № 382 

Мінінфраструктури економічна 

(транспорт та зв'язок) 

2018 - 2022 0341182146 

 



5 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 

10 Державна цільова екологічна програма 

першочергових заходів приведення у 

безпечний стан об’єктів і майданчика 

колишнього уранового виробництва 

виробничого об’єднання 

“Придніпровський хімічний завод” на 

2019 - 2023 роки, затверджена 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.08.2019 № 756 

Міненерго 

 

екологічна 2019 - 2023 0342192620 

11 Державна цільова екологічна програма 

матеріально-технічного переоснащення 

національної гідрометеорологічної 

служби на 2022-2024 роки, затверджена 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 12.05.2021 № 465 

ДСНС екологічна 2022 - 2024 0343212600 

12 Державна цільова соціальна програма 

“Молодь України” на 2021 - 2025 роки, 

затверджена постановою Кабінету 

Міністрів України від 02.06.2021 № 579 

Мінмолодьспорт 

 

соціальна 

(соціальний захист 

населення) 

2021 - 2025 0344212460 

13 Державна цільова соціальна програма 

національно-патріотичного виховання 

на період до 2025 року, затверджена 

Мінмолодьспорт соціальна 

(соціальний захист 

2021 - 2025 0345212460 



6 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 30.06.2021 № 673 
населення) 

      

  
___________________ 

 


